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Formål med 

organisationsændringen 

 

Direktionen ønsker at sætte 

yderligere fokus på det tværgående 

arbejde og de gode løsninger for 

borgerne.  



Organisatoriske ændringer (I) 

 Borgerservice flytter fra Jobcentret til Økonomi og 

Digitalisering.  

 Direktionen vurderer en stigende sammenhænge mellem 

Borgerservice og Digitalisering, og vil gerne have 

Borgerservice ind i denne strategiske sammenhæng.  

 

 GIS flytter fra Sekretariatet i Plan, Kultur og Teknik 

til Økonomi og Digitalisering 

 Direktionen vurderer at det vil medføre en større 

anvendelighed på tværs i organisationen.  



Organisatoriske ændringer (II) 

 Et samlet sekretariat i Politik og Analyse 

 De fire sekretariater i hvert direktørområde 
samles i Politik og Analyse.  

 Visionssekretariat oprettes i Politik og Analyse 

 Direktionen ser en samling af de generelle opgaver 
som i dag løses flere steder i organisationen som 
en måde at effektivisere og kvalificere 
arbejdsgangene, blandt andet i forhold til 
dagsordensproduktionen, grafiske opgaver og 
analyseopgaver mv.  



Organisatoriske ændringer (III) 

 Kultur/Fritid og Erhverv/turisme samles i en 

organisatorisk enhed i Plan, Kultur og Teknik. 

 Herved skabes en mere markant udviklings- og 

vækstkraft i den kommunale organisation.  



Andre ændringer 
 

 Beredskabet flyttes til Politik og Analyse  

 Kantiner flyttes til Center for Anlæg og Ejendomme  

 Justeringer af arbejdsmarkedsområdet 

  

Kommende vurdering på ældreområdet 

 I forbindelse med analyser på ældreområdet, vil der ske 
en vurdering af den samlede organisation på Social- og 
Sundhedsområdet, dette kan også have betydning på 
den administrative organisering af området.  

  



Tidsplan 

 19. november - Endelig behandling i Direktionen 

 20. november - Præsentation på Lederforum og 
for medarbejderne via Vores Varde 

 20. november – besked til alle involverede 
medarbejdere 

 25. november - Godkendelse i Udvalget for 
Økonomi og Erhverv 

 1. januar – Ny organisering træder i kraft 

 Hurtigst mulig i 2016 – Fysisk om rokering på 
Bytoften 

 


